REQUERIMENTO N° 003/2019

Exmo. Presidente da Câmara

O Vereador Marcos Antônio de Azevedo, que abaixo subscreve, vem à presença de Vossa Senhoria requer cópias, do livro de protocolo, dos projetos protocolados, das atas, dos pareceres referentes aos projetos, do livro de protocolo das comissões, desde o início do ano até a presente data.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

[bookmark: _GoBack]Plenário Joaquim do Reis, 20 de março de 2019.

__________________________________
Ver. Marcos Antônio de Azevedo
Vereador PSB